

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
 Na Slovance 1999/2
 182 21 PRAHA 8
 Česká republika



PID:
 Smlouva: **S21/120E**

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **14706768** DIČ: **CZ14706768**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020973 Workshops
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň
Plzeňská 565
33209 ŠTĚNOVICE
Česká republika

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Platnost objednávky do: | 31.12.2021 |
| Termín dodání: | 16.10.2021 |
| Forma úhrady: | Příkazem |
| Termín úhrady: | 21 dní |

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN22881 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

5 313.88 EUR

Datum vystavení: 15.09.2021

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|--|----------|----|-----------------|--------------|
| KF Clamps / KF25/C | 5.00 | ks | 2.00 | 10.00 EUR |
| KF Clamps / KF40/C | 20.00 | ks | 2.50 | 50.00 EUR |
| KF Centering Ring with Viton O-Ring - Alu / KF25/RA | 10.00 | ks | 2.30 | 23.00 EUR |
| KF Centering Ring with Viton O-Ring - Alu / KF40/RA | 20.00 | ks | 2.80 | 56.00 EUR |
| ISO-KF Elbow, 90°, DN 25 / 110RRB025-90 | 2.00 | ks | 13.50 | 27.00 EUR |
| ISO-KF Elbow, 90°, DN 40 / 110RRB040-90 | 2.00 | ks | 16.50 | 33.00 EUR |
| ISO-KF Elbow, Radius 45°, DN 25 / 120RRB025-45 | 2.00 | ks | 27.00 | 54.00 EUR |
| ISO-KF Elbow, Radius 45°, DN 40 / 120RRB040-45 | 2.00 | ks | 31.00 | 62.00 EUR |
| ISO-KF Tee, Al, DN 16 / 110RTS016 | 2.00 | ks | 12.00 | 24.00 EUR |
| ISO-KF Tee, Al, DN 25 / 110RTS025 | 2.00 | ks | 17.00 | 34.00 EUR |
| ISO-KF Tee, Al, DN 40 / 110RTS040 | 2.00 | ks | 20.00 | 40.00 EUR |
| ISO-KF Reducer Tee, DN 40/25 / 120RTR040-025 | 1.00 | ks | 42.00 | 42.00 EUR |
| ISO-KF Straight Reducer, Al, DN 25/16 / 110RRG025-016-28 | 3.00 | ks | 10.00 | 30.00 EUR |
| ISO-KF Straight Reducer, Al, DN 40/16 / 110RRG040-016-28 | 1.00 | ks | 11.00 | 11.00 EUR |
| ISO-KF Straight Reducer, Al, DN 40/25 / 110RRG040-025-28 | 4.00 | ks | 11.00 | 44.00 EUR |
| Hydraulically Formed Flexible Coupling / KX25/1000 | 1.00 | ks | 42.00 | 42.00 EUR |
| Hydraulically Formed Flexible Coupling / KX25/1500 | 1.00 | ks | 53.00 | 53.00 EUR |
| Adaptor to KF / ISO63/40A | 3.00 | ks | 57.00 | 171.00 EUR |
| Adaptor to KF / ISO63/50A | 1.00 | ks | 42.00 | 42.00 EUR |
| Adaptor to KF / ISO100/40A | 1.00 | ks | 74.00 | 74.00 EUR |
| Clamp Double Claw ISO-K, Zinc Plated / ISO63C | 300.00 | ks | 3.00 | 900.00 EUR |
| Clamp Double Claw ISO-K, Zinc Plated / ISO320C | 70.00 | ks | 6.00 | 420.00 EUR |
| Ring Centering ISO-K / ISO80AV | 5.00 | ks | 12.00 | 60.00 EUR |
| Ring Centering ISO-K / ISO100AV | 30.00 | ks | 13.00 | 390.00 EUR |
| Ring Centering ISO-K / ISO160AV | 30.00 | ks | 23.00 | 690.00 EUR |
| Reducer, Straight, DN 100/63 ISO-K,, SS 304, 50 mm / 320RRG100-063-50 | 1.00 | ks | 62.00 | 62.00 EUR |
| Reducer, Straight, DN 160/100 ISO-K,, SS 304, 50 mm / 320RRG160-100-50 | 2.00 | ks | 92.00 | 184.00 EUR |
| DPH | 1.00 | ks | 1 685.88 | 1 685.88 EUR |

Celkem:**5 313.88 EUR**

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Konec přílohy k objednávce č.: 0021911870

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.